lpse siquidem episeopus quasdnm villas in provencia Nisane sibi et ecclesie sue vendieavit,

quas pret'atus marehio ad mareliiam suam cum predicta provineia iwrtinere asseruit. 3,->

(jnam videlieet litem tum consilio principutii ita terminavimus, ut canonici Miainensi»

Vcclesie duas villaa aeilicet Deltsan et, que iuxta illam sita est, Nuendorf habeant, episeopus

174. ,,) SU« Weurt: b) Canivnherg H'euel: ,) Ilm«»! Wnul .1) ReinlMmMr Wnu-l: arcUdiMaiu
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vcro alteram Nucndorf, qne ultra Albiam »ita est, hac intcrieeta eonditionc optineat, ut

eam lilio eiusdem marchionis Cvnradi in beneficio concedat, ipee vero niarchio villam,

quc dieitur tiöluz, libere possideat. Omnes autem ville Misincnai« ecclesie, que. in pro-

vincia Niaan site sunt, ab editicatione castrorum marchionis et a publicis vigiliis absolute

> sint. In provincia vero Mitlse ville cpiscopi et fratrum tres stupas in castro Hudesin

construant et publican vigilia« sccundum moreru terre faciant. In provincia atitem Zagöst

ville epiaoopi ab editicatione castrorum marchionis absolute publica» tantuiu faciant vigilias.

Decernimus ergo et regia auetoritate preeipitmis, ne aliqua nmquaiu persona magna seil

parva hanc controversiam hoc modo sopitam aliquo ingenio refrjeare presumnt, sed ea,

10 qne in noatra et prineipum presentia diseretis rationibus diftinita sunt, omni deineeps tem-

pore rata et illibnta permaneant, Ut autein liec ab Omnibus credantur et inviolata conser-

ventur, haue cartam inde eonscriptam sigilli nostri impressione insigniri iussimus manuque

propria, ut infra ap]>arct, eorroborantes, Qui presentesaderant testos, subtemotari feeimu».

Quorum noinina liec sunt. Fridericus Magdcburgcnsis archiepiscopns. Ueinbardiis M Crau-

la burgensis episcopua. Vdo Nuenburgensis episeopus. Buggo Wormaticnsis episcopiis.

Wibaldus StabilIcunis abbas. Anseimus Hauclbergeiisis episeopus. Adelbertus marebio et

tilius eins Otto. Sizo eomes. Herimaimus Misinensis prefectus. Heinricus prefectus. (»ero

et frater eins Otbelricus. Comes Hoigerus.

•Signum domini Cimradi Homanorum regis seeundi (M.).l

*> :Kgo Amoldus cancellarius vice Heinrici Moguntini archiepiscopi et arebi-

canccllarii recognovi. i (SJ.)

Anno dominice incarnationis mcxmiii, indictione vu, regnante (,'unrado Homanorum

rege Ii., anno vero regni eim* -vu, data est apud Mcrseburch; in Christo feli-

citer amen.

1 7(1

Kwiff Kumud III. r'njtui drr h'irvJir, zu Rürtpi l'»> KöHÜfiJiufru im I'Mßt-mr Ii«/«/« , <m </«r

tJtrrrn Mulde, in drr Mark Miüßen. — '/A-wfr: Miirktfraj Kunitvl.

Merseburg, 1144 [nach Okt. 17].

Il<lsrh<\: K»p. IWtj.(Siirr. Xl'l.) O.rn. I>ur?l. Arrhir W'.imur.

3» t.Wr.: r, Cnl. Anhalt. .«.i.V. Ü,,,»,,/ :H.VJ'.

Ann : l>rm lütumr :ufh!;/ ,- ,/,7«ji7 ,lir 1,1 „mir. vir um-h -Vi. 171, umk Okt. 11.

In nomine sanetc et individue trinitatis amen. Conradus divina favente clcmencia

Komanorum rex secundus. Quociens ecclesiarum dei loca alieuius dotii incremento subli-

inare vel meliorare studuerimus, antecessonini nostrorum regutn et iinperatoruni exempla

% imitamur eoque nobis ac nostri regni statui proficere minime dubitamus. Eapi(»pter

omnibus Christi nostrisque tidelibus tarn fnturis quam presentibus notum esse volumus.

qualiter nos omnipotentis dei causa et ob regni nostri finnam stabilitatem et aiiime nostre

nostrorumque") parentum peq>etuam salutein ccclcsie licati < Scorgii in Hurgclin ad usus

fratrum ibidem deo servientium ccntum
b
)
legales mansos in regali silva Hlisinensi in
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utraque parte fluuiinis Mulde per legatos nostroa ad terminns istos demonstratos in episeo-

patii Nuemburgenai in marchia MiaznensL, videlicet verein* oeoidentero usque rivulum, qui

dicitur Drosischina, a septemtrione usque ad rivulum, qui medius de tribus dicitur minor

Wyraw, ab Oriente usque ad pontem Hörens, ad semitam Mohemicatn et sie usque in

camputn Kutza ultra Muldam, ab Oriente uaque ad rivulum Luaznitz, ab occidente usque 5

Oostawitze montem, a nieridie usque Schirna Blisna, id est Swarpach, cum omni utili-

tate, que inde provenirc potest tarn eultiB quam incultis in areis
c
) in pratis in pasciiis in

piscationibus in eonsitis in silvis in variis campis in molcndinis in ingressihus in exitibus ad

predictos terminos pertinentibus peticione Everwini abbatis eiusdem loci nee non a stipu-

lacione prineipum legitima traditionc contulimiis edicto regali atatuentes, ne aliquis suc- 10

cessorum nostrorum regum vel imperatonim aut alia quelibet persona magna vel parva

haue nostram traditionem infringat, sed prefatus abbas suique auccessores in eodem

cenobio deo famulantes predictos mansos sub terminis predietis denotatos sub iure pro-

prietario omni deineepa posaideant tempore. Ut autem hee traditio nostra lirma et incon-

vulsa perinaneat, hanc cartam inde acribi et sigilli nostri impressione insigniri feeimus 15

manuque propria, ut infra videtur, corroborari, qui presentes aderant teste«, subternotari